
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 154/2013 

Aprova ad referendum indicação de 
membro titular para a Câmara de 
Pesquisa e Pós-Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando IQD n 2. 24112013, de 18/6/2013, 
(UnBDoc n. 7843612013, de 181612013), 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a dispensa, a pedido, do Professor Brenno Amaro 
da Silveira Neto da função de membro titular da Câmara de Pesquisa e 
Pós-Graduação, na condição de representante do Instituto de Química. 

Art. 22 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Marcos Juliano Prauchner 
para a função de membro titular da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduaçãc, 
na condição de representante do Instituto de Química. 

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 30 de julho de 2013. 

eia Nair áo 
Presiden 

Icópia GRENRTIIQ/DPP/CPPFDGP 
ARS/gjc 


